Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ченцевская средняя школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

________07.10.2022___________                                   №____112/01-08_________

О назначении куратора внедрения

 и реализации системы наставничества

педагогических работников в МОУ Ченцевская СШ ТМР

В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на

основании приказа Департамента образования АТМР от 30.11.2022 №858/01-10 «Об

организации работы по внедрению системы наставничества педагогических работников в

Тутаевском муниципальном районе»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Гущину О.Р., учителя начальных классов, назначить куратором внедрения и

реализации системы наставничества в МОУ Ченцевская СШ ТМР.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.